

---

## **Pachet curatenie Scoala Radu Tudoran Blejoi**

I.D.: 76857866

---

Data publicarii	21.12.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.837,00 RON - 3.837,00 RON

---

Descriere: lozet solutie pardoseli 1 l. 40 buc\*15.50 = 620.00 Saci menajeri 240 l. 40 buc.\*17.50= 700.00 Hartie igienica 3 str. 10 role 24 buc\*15.50=372.00 Rola prosop hartie 100 m. 90 role\*15.50= 1395.00 Servetele cutie 200 buc 75 buc\*10.00= 750.00 Total 3837 ron pret final - firma neplatitoare de tva

---